证券代码：002384          证券简称：东山精密        公告编号：2024-

058

苏州东山精密制造股份有限公司

关于对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 27 日

召开第六届董事会第十一次会议，审议通过了《关于对外投资的议案》。现将具

体情况公告如下：

一、投资情况概述

为满足公司全资子公司盐城维信电子有限公司（以下简称“盐城维信”）经

营发展需要，助力其业务拓展，公司决定以未分配利润对盐城维信增资 3,000 万

美元，增资完成后盐城维信注册资本由 20,499 万美元增加至 23,499 万美元。根

据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定，本次公司以未分

配利润对盐城维信增资不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组，无需提交公司股东大会审议。

二、投资标的基本情况

1、企业名称：盐城维信电子有限公司

2、成立时间：2017 年 06 月 19 日

3、公司类型：有限责任公司

4、注册资本：20,499 万美元

5、注册地址：盐城市盐都区盐渎路 999 号

6、主要业务：从事柔性线路板等相关产品的研发、生产和销售等

7、股权结构：公司子公司持有盐城维信 100%股权

8、主要财务数据：

单位：人民币元

项目 2023 年 12 月 31 日（经审计） 2024 年 3 月 31 日（未经审计）

资产总额  7,423,311,888.29   7,447,494,018.91

负债总额  4,517,505,362.71   4,415,265,350.69

其中：银行贷款总额  500,397,222.26   772,936,923.61

流动负债总额  3,420,450,290.74   3,327,884,420.50

项目 2023 年 1-12 月（经审计） 2024 年 1-3 月（未经审计）

营业收入  7,111,174,064.55   1,542,124,422.54

利润总额  452,360,858.61   152,922,941.98

净利润  391,573,157.43   131,514,257.36

三、投资目的和对公司的影响

本次以未分配利润对盐城维信增资，是为了满足其经营发展需要，更好地助

力其业务拓展，符合盐城维信以及公司整体战略发展规划和长远利益，不会导致

公司合并报表范围发生变化，不会对公司财务及经营状况产生重大影响，不存在

损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

1、第六届董事会第十一次会议决议。

特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

2024 年 6 月 27 日

	一、投资情况概述
	二、投资标的基本情况
	三、投资目的和对公司的影响
	四、备查文件